
 

こころを動かす空間をつくりあげるために。 
 

 
 
 

ポテンシャル採⽤ 2020-2021 上期選考スケジュール⼀部延期のお知らせ 
 
 

この度、新型コロナウイルス感染拡⼤に伴い、政府「新型コロナウイルス感染症対策本部」
より発令された「緊急事態宣⾔」を受け、政府・⾃治体からの指⽰・要請に従い、下記選考ス
ケジュールを⼀部延期することをお知らせいたします。 
 
 

記 
 
◆プランナー職・デザイナー職⼀次⾯接 
【変更前】4 ⽉ 17 ⽇（⼤阪）・4 ⽉ 20 ⽇〜24 ⽇（東京） 
【変更後】5 ⽉中旬以降に延期を予定（詳細⽇程未定） 
 
※書類選考結果は予定通り 4 ⽉ 10 ⽇（⾦）までにご連絡いたします。 
※書類選考を通過された⽅には、⼀次⾯接の詳細⽇程が確定次第、ご連絡いたします。 
※営業職、制作職、スタッフ職については、予定通り、4 ⽉ 10 ⽇（⾦）15 時までを応募締切

⽇時とし、⼀次⾯接は、5 ⽉中旬以降に各地区にて実施を予定しています。 
※ただし、緊急事態宣⾔にて指定する期間の延⻑等がなされた場合、当社は政府の指⽰・要

請に従い、全職種の採⽤選考活動を延期もしくは状況により中⽌する可能性があります。 
選考活動の実施に向けて、可能な限りの⽅策の検討を継続してまいります。 
何卒ご理解・ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

     以上 
 
 

株式会社丹⻘社 
⼈事部 


